
SJEZdOVÉ 
lyžOVÁnÍ 
kOlEkcE 
15/16

WWW.AlpinASpOrtS.cOm



VnitŘnÍ SÍlA

VnitŘnÍ bOty AlpinA dOkOnAlE pAdnOu

dÁmSkÉ VnitŘnÍ bOty
Díky těmto extrémně teplým, 
poddajným a měkkým 
dámským vnitřním botám 
budou nohy lyžařek 
v naprostém pohodlí.

VnitŘnÍ bOty ElitE
Mají integrovaný systém vyhřívání 
a membránu regulující proudění 
vzduchu, vlhkosti a teploty uvnitř boty. 
Vnitřní boty Elite jsou určeny pro 
nejnáročnější lyžaře, kterým zajistí 
maximální pohodlí za jakýchkoliv 
podmínek.

VnitŘnÍ bOty JuniOr
Juniorské vnitřní boty byly speciálně 
vyrobeny tak, aby si děti mohly 
bezstarostně užívat na sněhu. Firma 
Alpina vyvinula měkkou vnitřní botu 
s optimální tepelnou izolací, takže 
boty nejen skvěle sedí, ale poskytují 
také ideální tepelný komfort.

VnitŘnÍ bOty JuniOr

01.
intEmp
Nový integrovaný systém vyhřívání 
Alpina InTemp udržuje vaše nohy 
v teple a pohodlí, aniž by se 
přehřívaly. Nabíjení je jednoduché 
a nevyžaduje vyjmutí baterie, která je 
integrovaná do vnitřní části boty 
a chráněna před vnějšími vlivy. 
Systém se dá jednoduše spustit 
stisknutím tlačítka; po určitou dobu 
pracuje na plný výkon a pak se 
automaticky přepne do běžného 
režimu.

02.
X frAmE
Konstrukce skeletu X Frame se 
vyznačuje lehkou a zároveň pevnou 
strukturou, která spojuje čtyři hlavní 
kritické body. Materiál skeletu je 
zesílen přesně tam, kde je to třeba. 
Bota je pevnější a přitom má nižší 
hmotnost.

03.
VnitŘnÍ bOtA 4dry
Nová vnitřní bota z materiálu 4DRy 
zaručuje výbornou prodyšnost, účinné 
odvádění vlhkosti, odvětrání a zároveň 
je voděodolná. Díky těmto vlastnostem 
boty zůstanou naprosto suché a zajistí 
nohám příjemný pocit tepla.

04.
VlOžkA prO uprAVEnÍ VElikOSti 
(Vcp)
Díky speciální vložce (volume control 
plate – VCP) se dá upravit vnitřní 
objem/velikost boty.

05.
rEžim Ski/hikE
Přepínání mezi režimem lyžování/
chůze nikdy nebylo snadnější – 
jednoduše se ovládá pomocí lyžařské 
hůlky.

06.
tEmplASt
První plastové skelety na světě, které 
mají stabilní vlastnosti v rozmezí 
teplot od -20 do +15 °C. Poskytují botě 
optimální pružnost. 

07.
mĚkkÝ StŘEd pOdrÁžky
Měkký protiskluzový Pu materiál pro 
bezpečnější chůzi.

08.
mĚkkÉ/tVrdÉ pOdlOžky ŠpiČky 
A pAty
Podrážka paty a špičky boty je 
podložena materiálem o dvojnásobné 
hustotě, takže chůze v lyžařských 
botách je pohodlnější. Boty lépe drží 
na každém povrchu díky měkčímu 
vnějšímu materiálu podložky.

09.
SpOilEr prO nAStAVEnÍ VÝŠky/
ObJEmu SkElEtu
Speciální plastová součástka v zadní 
části boty umožňuje upravení výšky/
objemu manžety.

10.
mikrOpŘEZky mg
Jsou funkční, lehké, pevné a snadno 
se s nimi manipuluje. Jejich 
provedení umožňuje snadné 
zapínání a rozepínání boty. Poskytují 
pevnou oporu nohy při každém 
nastavení, aniž by bota tlačila.

11.
mOžnOSt nAStAVEnÍ pŘEZEk
Manžeta lyžařské boty se dá snadno 
a účinně přizpůsobit tvaru nohy 
pomocí nastavitelné přezky, kterou je 
možné prodloužit nebo zkrátit až 
o 20 mm.

12.
AnAtOmickÁ VlOžkA
Speciální anatomicky tvarovaná 
vložka se skládá ze tří různých 
materiálů a zaručuje dokonalé 
pohodlí a rovnoměrné rozložení sil 
uvnitř boty.

13.
pu pOdlOžky ŠpiČky A pAty 
Podložení špičky a paty je vyrobeno 
z pevného a odolného polyuretanu.

14.
SyStÉm SnAdnÉhO ObOuVÁnÍ
Speciální provedení nártové části 
boty v kombinaci s inovativním 
systémem Easy entry (snadné 
obouvání) umožňují lyžaři rychlé 
a snadné obouvání i zouvání bot.

15.
cAnting (nAStAVEnÍ nÁklOnu 
SkElEtu)
Nejlepší lyžaři vyžadují dokonalý 
postoj. Tato konstrukce boty 
umožňuje nastavení náklonu skeletu 
podle individuálních potřeb každého 
lyžaře tak, aby mohl natrénovat 
dokonalou techniku jízdy.

16.
tĚSnĚnÍ prOti prOnikÁnÍ 
VOdy
Speciální provedení překryvu 
plastových částí na přední straně 
boty poskytuje ochranu proti 
pronikání vody dovnitř boty.



VnitŘnÍ SÍlA 1

pŘEZky

pŘEZkA JuniOr
Nový typ přezky používaný na 
juniorských botách je vyroben 
z polykarbonátu. Tato přezka je velmi 
pevná, lehká a ergonomicky 
tvarovaná tak, aby na botě dobře 
seděla a aby její zapínání a odepínání 
bylo velmi snadné.

rÁČnOVÁ pŘEZkA
Ráčnová přezka poskytuje všem 
modelům Ruby možnost velmi 
přesného nastavení horní části boty 
a její dokonalé přizpůsobení noze. 
Manipulace s ráčnovou přezkou je 
snadná a rychlá.

hlinÍkOVÉ mikrOpŘEZky
Tyto přezky jsou funkční, lehké, 
pevné a snadno se s nimi manipuluje. 
Jejich provedení usnadňuje zapínání 
a rozepínání boty a poskytuje noze 
pevnou oporu při jakémkoliv 
nastavení, aniž by bota tlačila. 
Nastavitelné přezky vyrobené 
z mimořádně pevného hliníku jsou 
lehké a zároveň odolné.

mikrOpŘEZky mg
Jsou funkční, lehké, pevné a snadno 
se s nimi manipuluje. Jejich 
provedení umožňuje snadné 
zapínání a rozepínání boty. 
Poskytují pevnou oporu nohy při 
každém nastavení, aniž by bota 
tlačila.

pŘEZkA JuniOrrÁČnOVÁ pŘEZkA
Ráčnová přezka poskytuje všem 

hlinÍkOVÉ mikrOpŘEZkymikrOpŘEZky mg

11

12

06

14

16

13

02

04

10

07

15

09 01 03

05

08





AllmOuntAin muži 3Sjezdová kolekce 15/16 

AllmOuntAin muži buĎtE OdVÁžnÍ. JEZdĚtE SVObOdnĚ.

TECHNICKÉ
PARAMETRy

SySTÉM 
VyHřÍVÁNÍ

INTEMP

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ 

VELIKOSTI (VCP)

REŽIM 
SKI/HIKE

KONSTRuKCE SKELETu
X FRAME

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3A751

ElitE 130 StEAlth
250, 255 ... 315
102
Pokročilý
Černá
Templast
Templast
130
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp
Konstrukce skeletu X Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou
Snadné obouvání, měkká střední část 
podrážky
Měkké/tvrdé podložky špičky a paty
Materiály 4Dry
Tepelně přizpůsobivá pěna 
Anatomická prodyšná vložka
Režim ski/hike
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Výškově nastavitelný spoiler
MG přezky s mikronastavením
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 50 mm
Nastavení náklonu skeletu (canting)

VNITřNÍ BOTA
4DRy

MĚKKÉ/TVRDÉ 
PODLOŽKy ŠPIČKy 

A PATy



VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

AllmOuntAin muži 4

AllmOuntAin muži buĎtE OdVÁžnÍ. JEZdĚtE SVObOdnĚ.

Alpina

3A761

ElitE 120
250, 255 ... 315
102
Pokročilý
Průhledná černá/oranžová
Pu průhledný
Pu  
120
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp
Konstrukce skeletu X Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou
Snadné obouvání; Měkká střední část 
podrážky
Měkké/tvrdé podložky špičky a paty
Materiály 4Dry
Tepelně přizpůsobivá pěna 
Anatomická prodyšná vložka
Režim ski/hike
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Výškově nastavitelný spoiler
MG přezky s mikronastavením
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm
Nastavení náklonu skeletu (canting)

3A752

ElitE 130
250, 255 ... 315
102
Pokročilý
Červená 
Templast
Templast
130
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp
Konstrukce skeletu X Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou
Snadné obouvání, Měkká střední část 
podrážky
Měkké/tvrdé podložky špičky a paty
Materiály 4Dry
Tepelně přizpůsobivá pěna 
Anatomická prodyšná vložka
Režim ski/hike
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Výškově nastavitelný spoiler
MG přezky s mikronastavením
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 50 mm
Nastavení náklonu skeletu (canting)

3A771, 3A821*

ElitE 100
250, 255 ... 315
102
Pokročilý
Černá
PP
PP
100
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp*
Konstrukce skeletu X Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou
Snadné obouvání, měkká střední část 
podrážky
Měkké/tvrdé podložky špičky a paty
Materiály 4Dry
Tepelně přizpůsobivá pěna 
Anatomická prodyšná vložka
Režim ski/hike
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Výškově nastavitelný spoiler
MG přezky s mikronastavením
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm
Nastavení náklonu skeletu (canting)

TECHNICKÉ
PARAMETRy

SySTÉM 
VyHřÍVÁNÍ

INTEMP

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ 

VELIKOSTI (VCP)

REŽIM
SKI/HIKE

KONSTRuKCE SKELETu
X FRAME

VNITřNÍ BOTA
4DRy

MĚKKÉ/TVRDÉ 
PODLOŽKy ŠPIČKy 

A PATy





AllmOuntAin muži buĎtE OdVÁžnÍ. JEZdĚtE SVObOdnĚ.

3A541

X5
250, 255 ... 315
104
Rekreační
Černá/zelená
PP
PP
60
Sport fit 
Konstrukce skeletu Lite Frame
Snadné nazouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomicky tvarovaný skelet
Anatomická vložka
EFS hliníkové mikropřezky
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

KONSTRuKCE 
SKELETu
X FRAME

ANATOMICKÁ 
VLOŽKA

TEPELNÁ
IZOLACE

VyMĚNITELNÉ 
PODLOŽKy 

ŠPIČKy A PATy

PřEZKA EFSTECHNICKÉ
PARAMETRy

REŽIM
SKI/HIKE

NASTAVENÍ 
PřEZEK

SySTÉM 
SNADNÉHO 
OBOuVÁNÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT
NASTAVENÍ

AllmOuntAin muži 6Alpina

3A781, 3A831*

ElitE 90
250, 255 ... 315
102
Pokročilý
Průhledná černá/bílá
PP
PP
90
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp*
Konstrukce skeletu X Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou, Snadné obouvání
Měkké/tvrdé podložky špičky a paty
Materiály 4Dry
Anatomická prodyšná vložka
Režim ski/hike
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
MG přezky s mikronastavením
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm
Nastavení náklonu skeletu (canting)

3A791, 3A841*

ElitE 80
250, 255 ... 315
102
Pokročilý
Černá
PP
PP
80
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp*
Konstrukce skeletu X Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou, Snadné obouvání
Anatomická prodyšná vložka
Režim ski/hike
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
MG přezky s mikronastavením
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm
Nastavení náklonu skeletu (canting)



VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3A561

X3
220, 225 … 315
104
Rekreační
Černá/červená
PP
PP
50
Sport fit
Snadné nazouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomicky tvarovaný skelet
Anatomická vložka
Přezka Power Lock
Ráčnová přezka Wide fit
Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3A551

X4
220, 225 ... 315
104
Rekreační
Černá/červená
PP
PP
50
Sport fit
Snadné nazouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomicky tvarovaný skelet
Anatomická vložka
Přezky Power Lock
Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

AllmOuntAin muži 7Alpina

3A543

X5
250, 255 ... 315
104
Rekreační
Černá/červená
PP
PP
60
Sport fit 
Konstrukce skeletu Lite Frame
Snadné nazouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomicky tvarovaný skelet
Anatomická vložka
EFS hliníkové mikropřezky
Nastavitelné úchyty přezek
Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

> AllmOuntAin muži  > ALLMOuNTAIN ŽENy  > JuNIOR SPORT  > PRO PŮJČOVNy & ZADNÍ NÁSTuP



AllmOuntAin žEny 8Sjezdová kolekce 15/16 

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3b781, 3b861*

ruby 6
102
220, 225 ... 275
Pokročilý
Ženy
Vínově červená/černá
Průhledný Pu
Průhledný PP
60
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp*
Možnost upravení objemu vnitřní 
boty
Tepelná izolace Thinsulate
Dotažení pomocí ráčnové přezky
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Možnost upravení objemu vnitřní 
boty
Regulátor pro nastavení objemu 
manžety
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Anatomická vložka
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm

AllmOuntAin žEny dÁmy nA prVnÍm mÍStĚ

TECHNICKÉ
PARAMETRy

SySTÉM VyHřÍVÁNÍ
INTEMP

CANTING 
(NASTAVENÍ 
NÁKLONu)

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ 

VELIKOSTI (VCP)

VNITřNÍ BOTA
4DRy

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODy

ANATOMICKÁ
VLOŽKA



AllmOuntAin žEny 9Alpina



AllmOuntAin žEny 10Alpina

AllmOuntAin žEny dÁmy nA prVnÍm mÍStĚ

TECHNICKÉ
PARAMETRy

NASTAVENÍ 
NÁKLONu
(CANTING)

KONSTRuKCE 
SKELETu

LITE FRAME

VNITřNÍ BOTA
4DRy

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODy

ANATOMICKÁ 
VLOŽKA

REGuLACE
FLEXE

SySTÉM VyHřÍVÁNÍ
INTEMP

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3b761, 3b762*

ruby 4
104
220, 225 ... 275
Rekreační
Ženy
Černá, bílá*
PP
PP
40
Možnost upravení objemu vnitřní 
boty
Dotažení pomocí ráčnové přezky
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Regulátor nastavení objemu manžety
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Anatomická vložka
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA 
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3b772, 3b872*

ruby 5
104
220, 225 ... 275
Rekreační
Ženy
Vínově červená/bílá
Průhledný PP
PP
50
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp*
Tepelná izolace Thinsulate
Možnost upravení objemu vnitřní 
boty
Dotažení pomocí ráčnové přezky
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Regulátor nastavení objemu manžety
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Anatomická vložka
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm

3b771, 3b871*

ruby 5
104
220, 225 ... 275
Rekreační
Ženy
Šedá/bílá
Průhledný PP
PP
50
Integrovaný systém vyhřívání 
InTemp*
Tepelná izolace Thinsulate
Možnost upravení objemu vnitřní 
boty
Dotažení pomocí ráčnové přezky
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Regulátor nastavení objemu manžety
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Anatomická vložka
Stahovací pásek na suchý zip 40 mm



VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3b651

EVE 8
220, 225 ... 275
102
Pokročilý
Ženy
Bílá
PP
PP
80 (měkký 60)
Systém odvětrání 4Dry
Tepelná izolace Thinsulate
Konstrukce skeletu Lite Frame
Vnitřní bota 4Dry s plastovou 
manžetou
Materiály 4Dry, Snadné obouvání
Připraveno pro vyhřívací systém
Dámský tvar boty, Polstrování 
Thermo unifit
Anatomická vložka
Regulace flexe
Nastavení náklonu skeletu (canting)
Spoiler pro nastavení objemu
EFS hliníkové mikropřezky
Nastavitelné úchyty přezek

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3b661

EVE 5
220, 225 ... 275
104
Rekreační
Ženy
Černá
PP
PP
50
Sport fit
Lehká konstrukce skeletu Lite Frame
Snadné obouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomický tvar skeletu
Dámský tvar boty 
Anatomická vložka 
Polstrování Thermo unifit
EFS hliníkové mikropřezky
Nastavitelné úchyty přezek

VELIKOST
TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3b662

EVE 5
220, 225 ... 275
104
Rekreační
Ženy
Bílá
PP
PP
50
Sport fit
Lehká konstrukce skeletu Lite Frame
Snadné obouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomický tvar skeletu
Dámský tvar boty 
Anatomická vložka 
Polstrování Thermo unifit
EFS hliníkové mikropřezky
Nastavitelné úchyty přezek

AllmOuntAin žEny 11Alpina

> ALLMOuNTAIN MuŽI  > AllmOuntAin žEny  > JuNIOR SPORT  > PRO PŮJČOVNy & ZADNÍ NÁSTuP



JuniOr SpOrt prO mAlÉ VElkÉ ŠAmpiOny

JuniOr SpOrt 12Alpina

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E251

lOOp
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Průhledná/zelená
Průhledný PP
PP
50
Junior Sport Fit
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Širší přezka na manžetě skeletu
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E231

AJ 70
220, 225 ... 275
Pokročilý
Junioři
Zelená/bílá
Pu
PP
70
Sport junior
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
EFS hliníkové mikropřezky
Stahovací pásek na suchý zip 30 mm

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E241

AJ60
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Zelená/bílá
PP
PP
60
Sport junior
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Stahovací pásek na suchý zip 30 mm

TECHNICKÉ
PARAMETRy

ANATOMICKÁ
VLOŽKA

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ 

VELIKOSTI (VCP)

TEPELNÁ
IZOLACE

VyMĚNITELNÉ 
PODLOŽKy 

ŠPIČKy A PATy

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODy



JuniOr SpOrt 13Alpina



JuniOr SpOrt prO mAlÉ VElkÉ ŠAmpiOny

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E261

AJ4 
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři 
Černá
PP
PP
50
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Stahovací pásek na suchý zip 30 mm

JuniOr SpOrt 14Sjezdová kolekce 15/16 

TECHNICKÉ
PARAMETRy

ANATOMICKÁ
VLOŽKA

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ VELIKOSTI 

BOTy (VCP)

TEPELNÁ
IZOLACE

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODy

VyMĚNITELNÉ 
PODLOŽKy 

ŠPIČKy A PATy



VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E301

AJ3
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Černá
PP
PP
40
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Širší přezka na manžetě skeletu
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

3f011

AJ1
150, 155 ... 220
Začátečník
Děti
Černá
PP
Tepelná izolace
Snadné obouvání
Nízká hmotnost

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3f021

AJ2
165, 170 ... 215
Rekreační
Junioři
Černá
PP
PP
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)

JuniOr SpOrt 15Alpina

> ALLMOuNTAIN MuŽI  > ALLMOuNTAIN ŽENy  > JuniOr SpOrt  > PRO PŮJČOVNy & ZADNÍ NÁSTuP



JuniOr SpOrt prO mAlÉ VElkÉ ŠAmpiOny

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E271

AJ4 girl
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Vínově červená/bílá
PP
PP
50
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Stahovací pásek na suchý zip 
(30 mm)

JuniOr SpOrt 16Sjezdová kolekce 15/16 

TECHNICKÉ
PARAMETRy

ANATOMICKÁ
VLOŽKA

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ VELIKOSTI 

BOTy (VCP)

TEPELNÁ 
IZOLACE

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODy

VyMĚNITELNÉ 
PODLOŽKy 

ŠPIČKy A PATy



VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

3f012

AJ1 girl
150, 155 ... 220
Začátečník
Děti
Vínově červená
PP
Termoizolace
Snadné obouvání
Nízká hmotnost

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3f041

AJ2 girl
165, 170 ... 215
Rekreační
Junioři
Vínově červená/bílá
PP
PP
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)

JuniOr SpOrt 17Alpina

3E321

AJ3 girl
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Vínově červená/bílá
PP
PP
40
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Širší přezka na manžetě skeletu
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)

> ALLMOuNTAIN MuŽI  > ALLMOuNTAIN ŽENy  > JuniOr SpOrt  > PRO PŮJČOVNy & ZADNÍ NÁSTuP



JuniOr SpOrt prO mAlÉ VElkÉ ŠAmpiOny

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E291

AJ4 mAX
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Modrá/černá
PP
PP
50
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Stahovací pásek na suchý zip 30 mm

JuniOr SpOrt 18Sjezdová kolekce 15/16 

TECHNICKÉ
PARAMETRy

ANATOMICKÁ
VLOŽKA

VLOŽKA PRO 
uPRAVENÍ VELIKOSTI 

BOTy (VCP)

TEPELNÁ 
IZOLACE

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODy

VyMĚNITELNÉ 
PODLOŽKy 

ŠPIČKy A PATy



VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3E311

AJ3 mAX
220, 225 ... 275
Rekreační
Junioři
Modrá/černá
PP
PP
40
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Širší přezka na manžetě skeletu
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

3f013

AJ1 mAX
150, 155 ... 220
Začátečník
Děti
Modrá/černá
PP
Tepelná izolace
Snadné obouvání
Nízká hmotnost

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ
FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3f031

AJ2 mAX
165, 170 ... 215
Rekreační
Junioři
Modrá/černá
PP
PP
Junior comfort
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Juniorský tvar boty
Anatomická vložka
Vložka pro upravení velikosti (VCP)

JuniOr SpOrt 19Alpina

> ALLMOuNTAIN MuŽI  > ALLMOuNTAIN ŽENy  > JuniOr SpOrt  > PRO PŮJČOVNy & ZADNÍ NÁSTuP



prO pŮJČOVny & ZAdnÍ nÁStup

VELIKOST

TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3A482, 3A492* / 3A382, 3A392

X3r OmEgA 4dry
220, 250 … 315
220, 250 ...270*
104
Začátečník
Černá/červená
Pu
PP
60
4DRy 
Snadné obouvání
Materiály 4Dry
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomicky tvarovaný skelet
Anatomická vložka
Přezka Power lock
Ráčnová přezka Wide fit

prO pŮJČOVny & ZAdnÍ nÁStup 20Sjezdová kolekce 15/16 

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3c672, 3c892*

bOOmr, StOrm*
220, 250 ... 255
Sportovní
Junioři
Černá
Pu
PP
Comfort fit
Vnitřní bota s tepelnou izolací
Konstrukce skeletu s optimální flexí
Vyměnitelné podložky špičky a paty
Režim ski/walk
Široký skelet
Juniorský tvar boty
Vložka pro upravení velikosti (VCP)
Stahovací pásek na suchý zip 30 mm

VELIKOST

TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
BARVA
SKELET
MANŽETA
INDEX FLEXE
VNITřNÍ BOTA

VyBAVENÍ

FIT KONCEPT

NASTAVENÍ

3A601 3b521*

X3r
220, 250 … 315
220, 250 ...270*
104
Začátečník
Černá/červená
Pu
PP
50
Sport fit
Snadné obouvání
Vnitřní bota s plastovou manžetou
Ergonomicky tvarovaný skelet
Anatomická vložka
Přezka Power lock
Ráčnová přezka Wide fit
Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

TECHNICKÉ
PARAMETRy

ANATOMICKÁ
VLOŽKA

TEPELNÁ
IZOLACE

VyMĚNITELNÉ 
PODLOŽKy 

ŠPIČKy A PATy

SySTÉM 
SNADNÉHO 
OBOuVÁNÍ

VNITřNÍ BOTA
4DRy



prO pŮJČOVny & ZAdnÍ nÁStup 21Alpina

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

3d562

ZOOmr
150, 155 ... 220
Začátečník
Děti
Černá
Pu 
Vnitřní bota s tepelnou izolací
Snadné nazouvání
Podrážka OptiGrip

VELIKOST

TVAR/ŠÍřKA 
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

33711, 33721*

r4.0
225, 230 … 250
255, 260 …. 310*
104
Začátečník
unisex
Černá
PP
PP
Comfort fit
Zadní nástup
Ráčnová přezka

VELIKOST
ÚROVEŇ LyŽAřE
CÍLOVÁ SKuPINA
BARVA
SKELET
MANŽETA
VNITřNÍ BOTA
VyBAVENÍ

36331

r1.0
155, 160 … 185
Začátečník
Junioři
Černá
PP
PP
Comfort fit
Zadní nástup
Ráčnová přezka

> ALLMOuNTAIN MuŽI  > ALLMOuNTAIN ŽENy  > JuniOr SpOrt  > PRO PŮJČOVNy & ZADNÍ NÁSTuP



22Sjezdová kolekce 15/16 

P

R

Z

M

Ž

J

POKROČILÝ

REKREAČNÍ

ZAČÁTEČNÍK

MuŽI

ŽENy

JuNIOřI

 Ú
R

OV
EŇ

 L
yŽ

A
ř

E

CÍ
LO

VÁ
 S

K
u

PI
N

A

IN
D

EX
 F

LE
X

E 
(T

V
R

DÁ
) 

M
AT

ER
IÁ

L 
SK

EL
ET

u
 

M
AT

ER
IÁ

L 
M

A
N

ŽE
T

y
 

ŠÍ
ř

K
A

 K
O

Py
TA

 

  IN
T

EM
P 

– 
IN

T
EG

R
. S

yS
T

ÉM
 V

y
H

ř
ÍV

Á
N

Í

K
O

N
ST

Ru
K

CE
 S

K
EL

ET
u

 X
 F

R
A

M
E

SN
A

D
N

É 
O

BO
u

VÁ
N

Í 

R
EŽ

IM
 S

K
I/

H
IK

E

D
O

TA
ŽE

N
Í P

O
M

O
CÍ

 R
Á

ČN
OV

É 
Př

EZ
K

y

Pu
 P

O
D

LO
ŽK

A
 Š

PI
ČK

y
 A

 P
AT

y

  V
N

IT
ř

N
Í B

O
TA

 4
D

Ry

DÁ
M

SK
Ý

 T
VA

R
 B

O
T

y

Ju
N

IO
R

SK
Ý

 T
VA

R
 B

O
T

y

PO
LS

T
R

OV
Á

N
Í T

H
ER

M
O

 u
N

IF
IT

A
N

AT
O

M
IC

K
Á

 V
LO

ŽK
A

  EF
S 

H
LI

N
ÍK

OV
É 

Př
EZ

K
y

M
G 

EX
T

R
A

 L
EH

K
É 

Př
EZ

K
y

Př
EZ

K
A

 S
M

A
RT

R
Á

ČN
OV

Á
 P

ř
EZ

K
A

  V
LO

ŽK
A

 P
R

O
 u

PR
AV

EN
Í V

EL
IK

O
ST

I B
O

T
y

PE
V

N
Ý

 S
TA

H
OV

A
CÍ

 P
Á

SE
K

 (m
m

) 

CA
N

T
IN

G 
(N

A
ST

AV
EN

Í N
Á

K
LO

N
u

)

Př
EZ

K
y

 S
 M

IK
R

O
N

A
ST

AV
EN

ÍM

N
A

ST
AV

IT
EL

N
É 

Ú
CH

y
T

y
 P

ř
EZ

EK

R
EG

u
LA

CE
 F

LE
X

E

R
EG

u
LÁ

T
O

R
 O

BJ
EM

u
 B

O
T

y

AllmOuntAin muži
ElitE StEAlth blAck 250 - 315 P M 130  TP  TP  102     					 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  50 	 	

ElitE 130 rEd 250 - 315 P M 130  TP  TP  102     					 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  50  	

ElitE 120 250 - 315 P M 120  Pu  Pu  102     					 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  40  	

ElitE 100 250 - 315 P M 100  PP  PP  102     	 				 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  40 	 	

ElitE 100 + intEmp 250 - 315 P M 100  PP  PP  102     					 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  40 	 	

ElitE 90 251 - 315 P M 90  PP  PP  102   	 	 	 				 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  40 	 	

ElitE 90 + intEmp 252 - 315 P M 90  PP  PP  102     					 		 	 	 		 	 			 	 	 	 		 	 	 	 	  40 	 	

ElitE 80 253 - 315 P M 80  PP  PP  102   	 	 	 				 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 		 	 	 	 	  40 	 		

ElitE 80 + intEmp 250 - 315 P M 80  PP  PP  102     					 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 		 	 	 	 	  40 	 	

X5 250 - 315 R M 60  PP  PP  104  	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 			 	 	 		 	 	 	 	 	  35		 	 	

X4 250 - 315 R M 50  PP  PP  104   	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	  35		 	 	 

X3 250 - 315 R M 50  PP  PP  104  	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 			 	 	  35

AllmOuntAin žEny
EVE 8 220 - 275 P Ž 80  PP  PP  102 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 			 			 	 	 		 	 	 	 	 	  35		 	 	

EVE 5 220 - 275 R Ž 50  PP  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 		 			 	 	 		 	 	 	 	 	  35		 	 	

EVE 4 220 - 275 R Ž 40  PP  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	    35		 	 	 

ruby 6 220 - 275 R Ž 60  PP  PP  102 	 	 	 	 	 	 		 			 	 	 	 		 			 	 	 		 	 	 	 	 	  40		 	 			 

ruby 6 + intEmp 220 - 275 R Ž 60  PP  PP  102 	 	 	 	 		 		 			 	 	 	 		 			 	 	 		 	 	 	 	 	  40		 	 			 

ruby 5 220 - 275 R Ž 50  PP  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 			 	 	 	 		 			 	 	 		 	 	 	 	 	  40		 	 			 	

ruby 5 + intEmp 220 - 275 R Ž 50  PP  PP  104     		 		 			 	 	 	 		 			 	 	 		 	 	 	 	 	  40		 	 			 	

ruby 4 220 - 275 R Ž 40  PP  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 			 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	  40		 	 	 		 	

JuniOr pErfOrmAncE
AJ70 220 - 275 P J 70  Pu  PP 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 		 		 		 	 	 		 	 	 	 	 	  30		 	 

AJ60 220 - 275 P J 60  PP  PP		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 		 		 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	  30 	 	 

lOOp 220 - 275 R J 50  PP  PP		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	  35

JuniOr
AJ4 & mAX & girl 220 - 275 R J 50  PP  PP		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	  30

AJ3 & mAX & girl 220- 275 R J 40  PP  PP 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

AJ2 & mAX & girl 165 - 185 R J   PP  PP  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

AJ1 & mAX & girl 150 - 220 Z J   PP  	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 

ZAdnÍ nÁStup                                  

r4.0 220 - 310  M   PP  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

r2.0 190 - 220 Z J   PP  PP  	 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

r1.0 155 - 185 Z J   PP  PP 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

prO pŮJČOVny
X3 OmEgA 4dry 220 - 310 Z  60  Pu  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 		 	 	 		 	 	 	 	 	

X3 OmEgA   220 - 310 Z  60  Pu  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	

X3r 220 - 310 Z  60  Pu  PP  104 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 			 	 	  35

bOOm r 220 - 255 Z J   Pu  PP 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  30

ZOOm r 150 - 220 Z J   Pu 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 		 	 	 	 	 

VybAVEnÍtEchnickÉ ÚdAJE fit kOncEpt nAStAVEnÍpŘEZky

pŘEhlEd

pŘEhlEd



23Alpina

AllmOuntAin muži
ELITE STEALTH ELITE 130 ELITE 120 ELITE 100 ELITE 90 ELITE 80

pŘEhlEd

X5 X5 X4 X3

AllmOuntAin žEny
RuBy 6 RuBy 5 RuBy 5 RuBy 4 RuBy 4 EVE 8 EVE 5

AJ4 MAX AJ3 MAX AJ2 MAX AJ1 MAX

prO pŮJČOVny & ZAdnÍ nÁStup
X3 OMEGA X3R BOOM R STORM ZOOM R R4.0 R1.0

JuniOr SpOrt
AJ70 AJ60 LOOP AJ4 AJ3 AJ2 AJ1

AJ4 GIRL AJ3 GIRL AJ2 GIRL AJ1 GIRL

Alpina, d.o.o., Žiri, Slovinsko; Fotografie: Dragan Arrigler, Nordic Focus; Design: Gigodesign; Text: Rdeči oblak, Gigodesign.
Alpina si vyhrazuje právo na změny u všech výrobků uvedených v katalogu.


